Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de
Preços nº. 35/2022, dispondo sobre: Construção de Praça
Bairro Converd 2, localizada na Rua Maria Mariotto Mazza
(Projetada "E"), no Município de Tanabi – SP, tendo como
vencedora a empresa ROSALES GOMES CONSTRUTORA
LTDA ME, no valor global de R$ 230.351,89 (duzentos e
trinta mil, trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e nove
centavos). Prazo: 60 (Sessenta dias). Data: 20 de dezembro
de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  3.019/2022  –
Contratada:  ROSALES  GOMES  CONSTRUTORA  LTDA
ME,  que  teve  por  objeto:  Construção  de  Praça  Bairro
Converd  2,  localizada  na  Rua  Maria  Mariotto  Mazza
(Projetada "E"), no Município de Tanabi – SP, no valor global
de  R$  230.351,89  (duzentos  e  trinta  mil,  trezentos  e
cinquenta e um reais e oitenta e nove centavos). Prazo: 60
(Sessenta dias). Data: 20 de dezembro de 2022.
...........................................................................................................

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de

[...]

38/2022, dispondo sobre: aquisição de câmeras
de monitoramento com capacidade de realizar leitura de
placas, para instalação no município de Tanabi, Estado de
São  Paulo,  tendo  como  vencedora  a  empresa  MVI  –
VOLLET FLORIANO INFORMÁTICA LTDA, no valor global
de  R$  41.440,00  (quarenta  e  um  mil,  quatrocentos  e
quarenta reais). Prazo: 15 (quinze) dias, após assinatura do
contrato e emissão da respectiva ordem de fornecimento
Data: 29 de dezembro de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  3.026/2022  –
Contratada:  MVI  –  VOLLET  FLORIANO INFORMÁTICA
LTDA,  que  teve  por  objeto:  aquisição  de  câmeras  de
monitoramento  com  capacidade  de  realizar  leitura  de
placas, para instalação no município de Tanabi, Estado de
São Paulo, no valor global de R$. 41.440,00 (quarenta e um
mil, quatrocentos e quarenta reais). Prazo: 15 (quinze) dias,
após assinatura do contrato e emissão da respectiva ordem
de fornecimento Data: 29 de dezembro de 2022.
...........................................................................................................

Fica  Adjudicado  e  Homologado  o  objeto  do